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Maling:

Foreningen har nu fået en aftale med Flügger, så vi kan få 15% på indkøb af malervarer. I skal 
blot huske at oplyse - inden jeres betaling – at I kommer fra Grevens Fejde samt konto 
nummer 526910.

Tømrerarbejdet på vores boliger: 

Nu varer det ikke længe før tømrerne er færdige med udbedringer af diverse rådskader. Det 
har været en meget stor – og dyr - omgang. Vi regner med, at det kommer til at koste over 
300.000 kr. i denne omgang (vi mangler dog stadig tårnene).
Mange af rådskader var ikke umiddelbar synlige, men da tømrerne skulle fjerne et rådent bræt,
kom der mange gange nyt råd frem.
En del af de rådskader er bl.a. på grund af manglende luft ved træværket. Flere steder er der 
buske, planter eller jord/grus helt op ad træværket, hvilket giver til stadighed fugt til træværket, 
således at rådskader herved kan opstå.

Vi har derfor i bestyrelsen vedtaget, at der IKKE må være planter/buske helt op ved træværk 
eller dække for luft til træværket. Alle bedes derfor gennemgå beplantningen uden for og fjerne 
de beplantninger der forhindrer luft til træværket. Dette gælder også ved skurene ved nr. 30, 
38, 60 og 68 samt skurene ved 22 – 28.

Tømrerne anbefaler også, at de steder hvor hækken går helt ind til træværket, beskæres 
hækkene så der er lidt luft mellem træværk og hæk.

Vi har forespurgt ABF's jurist, om lovligheden af vores vedtagelse i bestyrelsen. De siger det er
OK, idet det har store økonomiske konsekvenser for foreningen. Så vi håber, at alle har 
forståelse af ordningen, så vi fremover ikke får disse unødvendige rådskader.

Fælleshuset:

Husk – hvis I bruger fælleshusets faciliteter – ovne og duge bl.a. - skal de altid 
rengøres/vaskes efter brug.

Container:

Selv efter mange aftaler med Greve/Solrød Forsyning ser det ud til, at der stadig er problemer 
med tømning af vores containere.
Vi fortsætter med at ringe, så I må have tålmodighed hvis – specielt flaskecontaineren er fyldte 
- og vente med at aflevere jeres tomme flasker (dvs. ikke sætte dem ved siden af containeren).

Med venlig hilsen og rigtig god sommer
Bestyrelsen v. Kirsten 


